Helmut Ratschiller Spezialbrote GmbH
Produktspezifikation

Artikelnr : 295
Bezeichnung : Eiweil3-Brot 2.0

Verkaufsgewicht: 500g

Zutatenliste:

Wasser, Dinkelvollkornmehl, Sonnenblumenkerme, Leinsamen, EiweiR (Weizen), Leinmehl, Sojaschrot,
Weizenmehl, Sesam, Hefe, Salz, Dinkelsauerteig, Haferballaststoffe, Apfelessig

Hinweise fiir Allergiker:
Hinweiss fur Allergiker:
Glutenhaltiges Getreide, Eier, Soja, Sesamsamen, Glutenhaltiges Getreide (Weizen, Hafer)

Nahrwerttabelle (je 100g): Nahrwerttabelle (je Stk.)(5009):

Energie kj 1149  Kohlenhydrate 15 g || Energie kj 5745  Kohlenhydrate 77 9

Energie kcal 275 davon Zucker 1,2 g || Energie kcal 1373 davon Zucker 6,049

Fett 13 g Ballaststoffe 8,4 g || Fett 63 g Ballaststoffe 42 g
davon geséttigte 1,6 g Eiweill 23 g davon gesiéttigte 8,0 g Eiweil’ 113 g
Fettséuren Salz 1,5¢ Fettséuren Salz 754

Zusatzstoffe:

Keine
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